 di disporre la modifica del contratto d’appalto avente ad oggetto il servizio triennale di raccolta e recapito 
della posta del Consiglio regionale della Calabria, ai sensi dell’art.106 comma 1 lett. c) e comma 7 del 
d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., prevedendo un incremento pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) del 
corrispettivo contrattuale di affidamento; 

 di integrare l’impegno n. 27/2022, assunto con determinazione n. n. 726 del 7 dicembre 2020, per la 
somma pari a euro 2.500,00, imputandola sulla Missione 01 Programma 03 Macroaggregato 103 Titolo